
Uchwała Nr X / 31 / 25
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 18 września 2025 roku

w sprawie rozdzielenia środków finansowych na działalność statutową Dzielnicy 
Brzeźno w roku 2026.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 21 oraz § 34 ust. 12 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 
1946 z późń. zm),

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się następujące propozycje przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków 
statutowych Dzielnicy Brzeźno w 2026 roku:

1. Wsparcie placówek kulturalno-oświatowych, takich jak szkoły, przedszkola, 
biblioteki oraz innych działających w Gdańsku-Brzeźnie na organizację wydarzeń i 
zakupy w ramach prowadzonych przez te placówki działalności – 28 000 zł.

2. Organizacja wydarzeń o charakterze edukacyjnym, kulturalnym, sportowym i 
rekreacyjnym na rzecz mieszkańców Dzielnicy Brzeźno takich jak festyny, festiwale, 
warsztaty, gry i zabawy, Mikołajki itp. -  48 500 zł.

3. Utrzymanie strony internetowej, w tym domeny radadzielnicybrzezno.pl, hostingu i 
certyfikatu SSL – 5 000 zł.

4. Wsparcie działań na rzecz promocji zdrowia i pomocy społecznej takich jak zajęcia 
terapeutyczne dla osób małoletnich i dorosłych, zajęcia sportowe – 8 000 zł.

5. Organizacja wydarzeń poprawiających warunki życia oraz integrujących 
mieszkańców takich jak warsztaty, współpraca z organizacjami seniorskimi – 20 
400 zł.

6. Organizacja wydarzeń związanych z zachowaniem porządku i bezpieczeństwa w 
dzielnicy Brzeźno takich jak akcje sprzątania, informujące i edukujące lokalną 
społeczność, w tym współpraca z organizacjami i jednostkami działającymi w 
dzielnicy – 11 000 zł.

7. Doposażenie placu zabaw o urządzenia zabawowe – 33 736 zł.



§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Przewodniczący
    Rady Dzielnicy Brzeźno

           Piotr Mazurek


